
160 70 58 XBB

100

58

7.5

53

160

70

CB1
CB2

Medidas (cm) REF

Complemento

· Solid Surface 
· Acabado blanco mate
· Capacidad 313 litros
· Con rebosadero

Cristalplant es Solid Surface compuesto de cargas minerales y resinas Biobased. Material no poroso, antibacteriano y tacto sedoso.

Válvula desagüe clic-clac cromada      
Válvula desagüe clic-clac Solid Surface

BOREALIS

Bath design

170 77 55 XBA

170

135

55

77

63

CB1
CB2

Medidas (cm) REF

Complemento

· Solid Surface 
· Acabado blanco mate
· Capacidad 338 litros
· Con rebosadero

Válvula desagüe clic-clac cromada       
Válvula desagüe clic-clac Solid Surface

ANDRÓMEDA

150 70 50 XBR

150
35

70

50

115 38

CB1
CB2

· Solid Surface 
· Acabado blanco mate
· Capacidad 247 litros
· Con rebosadero

Medidas (cm) REF

Complemento

Válvula desagüe clic-clac cromada       
Válvula desagüe clic-clac Solid Surface

LEO

169 69 50 XBN

40

10

50

69

169

CB1
CB2

· Solid Surface 
· Acabado blanco mate
· Capacidad 310 litros
· Con rebosadero

Medidas (cm) REF

Complemento

Válvula desagüe clic-clac cromada       
Válvula desagüe clic-clac Solid Surface

ORION


